(177)  Ms.  nostrum  praecitatum  not.  166  quia  de 
Thedaldo  tacuerat,  omnia  posuit  in  singulari ;  sed 
epistolam  Guiberto  nominatim  scriptam,  ad  omnes 
etiam  Lombardiae  episcopos,  etc,  directam  esse, 
habet  titulus;  et  verosimiliter  Thedaldo  nominatim 
exemplar  missum  fuit,  tanquam  capiti  episcoporum 
Lombardiae,  sicut  Guiliertus  erat  Emiliae. 

(178)  Sequebantur  hic  quae  habet  Paulus  de  mit- 
tendisad  pacem  legatis  num.  90  etanteconclusioncm, 
qua  dicitur  id  totum  Actum  ILomce  in  ecclcsia  Domini 
Salcatoris,  v  Nonas  Martii,  indictione  i,  alia  quaedam 
decreta  leguntur  apud  Raronium,  indeque  iu  Colle- 
ctione  conciliorum,  quae  satis  est  ibi  posse  inveniri. 

(179)  Bernardum  diaconum  Papiensem,  a  Nico- 
lao  II  creatum  cardinalem,  ait  Lambertus  Schaffna- 
burgensis,  aliqui  ab  ipsomet  Gregorio  primum  vo- 

A  vembri  die  18,  indictione  xi,  Marro,  Guilleri  1'lius, 
habitator  in  ducatu  Spoletano,  pro  redemptione 

animae  suae  et  parentum  suorum,  obtulit  R.  Petro  et 
super  altare  ejus  omnia  quae  ei  pertinebant  de  castro 

quod  vocatur  Moricida,  posito  inter  Muricem  et  Cla- 
riguanum  ;  quod  conquisitum  habebat  per  concam- 
biationema  Liraldoet  Hugone.nepotibusUgonis  filii 

Ascari,  in  plebe  de  Luzano  (180  bis),  reservato  usu 
fructu  diebus  vitae  suae  et  Brutuli  sui  filii  et  filiorum 

Brutuli,  si  masculi  fueriut  de  legitimo  matrimonio 
procreati.  Eodem  vero  anno  (iii  Kal.  Decembris, 

synodus)  celebrata  est  ab  eodem  poutifice,  iu  qua  in- 
ter  caetera  excommunicatus  est  Coustantinopolita- 
nus  imperator  (181).  Juraverunt  quoque  in  eadem 

synodo  legati  Henrici  et  Rodulfi,  quisque   pro  do- 
B  mino  suo,  quod  nullis  dolis  colloquium  legatorum 

Sedis  Apostolicae  in  Teutonico  regno  habendum  im- 
pedient.  Multa  etiam  alia  suut  ab  eodem  in  eadem 
synodo  constituta  (182),  quae  longum  est  enarrare. 

Renovavit  autem  et  anathema  factum  super  Guiber- 
tum  Ravennatem,  et  civibus  majoribus  omuibus  at- 

que  minoribus  nuntiavit,  eum  esse  excommunica- 
tum  et  destructorem  Ecclesiae  Ravennatis. 

8.  Altero  quidem  auno  (183)  pontificatus  ejus- 
dem  6  mense  Februario,  indictione  n,  celebrata  est 

synodus  Romae,  ad  honorem  Dei  et  aedificationem 
Ecclesiae,  in  basilica  SanctiSalvatoris  ;iu  qua  omnes 

archiepiscopi,  religiosae  personae,  congregatae  sunt, 
ut  sanctam  synodum  celebrarent.  Omnibus  igitur